PAGE
2

Проект внесён
Главой Тутаевского
муниципального района

С.А.Левашовым

__________________________

(подпись)

                                                                                                        «_______» ___________  2014
	[image: image1.jpg]

Муниципальный Совет

Тутаевского муниципального района

РЕШЕНИЕ

от___________________ № ____ - г

г. Тутаев

принято на заседании

Муниципального Совета

Тутаевского муниципального района

_________________

Об утверждении изменений  в Генеральный план Артемьевского сельского поселения Тутаевского района Ярославской области
В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Соглашением о передаче осуществления полномочий органами местного самоуправления Артемьевского сельского поселения Ярославской области, утвержденным решением Муниципального Совета Тутаевского муниципального района от 19.12.2013 года № 66-п, Муниципальный Совет Тутаевского муниципального района
РЕШИЛ:

         1. Утвердить прилагаемые изменения в Генеральный план  Артемьевского сельского поселения Тутаевского района Ярославской области (приложение), утвержденный Решением Муниципального Совета Тутаевского муниципального района от 03.08.2009 № 34-г.
         2. Опубликовать настоящее решение в Тутаевской массовой муниципальной газете «Берега».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную  комиссию Муниципального Совета по экономической политике и вопросам местного самоуправления (Коротков С.Ю.).

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Муниципального Совета

Тутаевского

муниципального района

В. А.Кудричев
Глава Тутаевского

муниципального района

С.А.Левашов